Администрация  Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
 «_12__»_05_______2012 г.

     № __201_____

Об утверждении состава организаторов в аудиториях,

организаторов вне аудиторий в ППЭ

для проведения  единого государственного экзамена

в Красноармейском районе в мае – июне 2012 г.

В соответствии с Порядком  проведения единого государственного экзамена, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011 № 2451, приказами Комитета по образованию и науке Администрации Волгоградской области от 15.03.2012 № 241 "Об организации подготовки и проведении в 2012 году государственной (итоговой) аттестации выпускников ХI (ХII) классов образовательных учреждений, реализующих программы среднего (полного) общего образования и единого государственного экзамена"; от 16.04.2012 № 429 «Об утверждении состава лиц, привлекаемых к организации и проведению единого государственного экзамена в мае-июне 2012 года на территории Волгоградской области»; от 18.04.2012 № 444 «Об утверждении схемы проведения единого государственного экзамена в Волгоградской области в мае-июне 2012 года»  в целях проведения в 2012 году единого государственного экзамена

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав организаторов в аудиториях, организаторов вне аудиторий пунктов проведения экзаменов № 108, 109, 110, 111 Красноармейского района для проведения единого государственного экзамена  в мае – июне 2012 г. согласно приложению.
2. Допустить организаторов ЕГЭ к работе с контрольными измерительными материалами, бланками регистрации и бланками ответов № 1, 2.
3.   Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Обеспечить явку организаторов ППЭ в соответствии со сроками и  схемой проведения единого государственного экзамена.
3.2. Ознакомить лиц, допущенных к проведению единого государственного экзамена, с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  возложить на Ирину Ивановну Макарову, начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования  Красноармейского территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда.

И.о. начальника Красноармейского

территориального  управления

департамента по образованию

администрации Волгограда                                                                        Л.А.Федотова
	Приказ подготовил:

Начальник отдела дошкольного, общего   и дополнительного образования

Красноармейского ТУ ДОАВ

  ______________ И.И.Макарова